
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI Ambito territoriale di Roma 

IV  Unità Operativa – Ufficio Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma Tel.0677392610 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it      P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
  

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il Regolamento supplenze ATA – Decreto n. 430 del 13/12/2000; 
VISTO  il D.M. n. 640 del 30/08/2017 relativo all’inclusione e all’aggiornamento delle graduatorie 

di Istituto di 3^ fascia per il triennio 2017/2020 per il personale ATA; 
VISTA  la graduatoria definitiva di Istituto di 3^ fascia personale ATA, triennio 2017/2020 

pubblicata il 30/08/2018; 
VISTO il D.D.G n. 175 del 14/03/2018 nel quale il Collaboratore Scolastico MAGLIOCCA 

LUIGI nato il 04/08/1988 (RM)  è stato escluso dalla graduatoria permanente provinciale 
per il profilo di Collaboratore Scolastico in quanto privo del requisito previsto dall’art. 1.2 
lettera a del D.D.G. n. 81 del 06/03/2018; 

RITENUTO indispensabile procedere al ripristino del reinserimento del Collaboratore Scolastico 
sopra menzionato nella graduatoria di Istituto di III fascia per il triennio 2017/2020;  

 
DISPONE 

 
L’inserimento nelle graduatoria di Istituto di III fascia del Collaboratore Scolastico MAGLIOCCA 
Luigi nato il 04/08/1988 (RM) con il punteggio di punti 22,1  come richieste dall’interessato: 
Prog. Codice Istituto Scolastico Denominazione 

1 RMIC8GJ002 IC BRACCIANO 
2 RMIC883008 DON MILANI 
3 RMIC891007 MARINA DI CERVETERI 
4 RMIC8DC00T I.C. D’ACQUISTO CERVETERI 
5 RMIC8DD00N I.C. CENA 
6 RMIC8B900G I.C. E. GALICE 
7 RMIC8GN009 I.C. BARBARANELLI 
8 RMIC8GP001 DON LORENZO MILANI 
9 RMIC8GQ00R I.C. VIA XVI SETTEMBRE 
10 RMIC83800A I.C. C. COLOMBO 
11 RMIC8DH001 I.C. FREGENE – PASSO SCURO 
12 RMIC8DJ006 I.C. MACCARESE 
13 RMIC8DK002 I.C. TORRIMPIETRA 
14 RMIC8DL00T I.C. B. GRASSI 
15 RMIC8DM00N I.C. PORTO ROMANO 
16 RMIC8DN00D I.C. LIDO DEL FARO 
17 RMIS03100Q PAOLO BAFFI 



18 RMIS072002 LEONARDO DA VINCI 
19 RMIC8CJ00G ILARIA ALPI 
20 RMIC8DW009 I.C. CORRADO MELONE 
21 RMIC8DX005 I.C. LADISPOLI I 
22 RMIC8DY001 I.C. LADISPOLI III 
23 RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO 
24 RMIC87300N MANZIANA – VIA PISA, 21 
25 RMIC8CA00G I.C. PIAZZALE DELLA GIOVENTU’, 1 
26 RMIC89400P TOLFA C.U. VIA LIZZERA 
27 RMPS53000N SANDRO PERTINI 
28 RMIS05700X ENRICO MATTEI 
29 RMIS048005 LUCA PACIOLO 
30 RMPS33000X LICEO SCIENTIFICO STATALE IGNAZIO VIAN 
 
Il presente decreto, sarà pubblicato all’Albo on line dell’Ufficio Territoriale di Roma e dell’USR per 
il Lazio.             
 
 
Roma,  

 IL DIRIGENTE 

 Rosalia Spallino 
                                                                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

 

     All’Ufficio ALBO – SEDE 

 Ai DD.SS delle Istituzioni Scolastiche Statali di Roma e Provincia  

All’U.R.P.  - S E D E 

Alle OO.SS.  - LORO SEDI 


		2019-04-01T11:30:15+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0009406.01-04-2019




